

Faktúra

Dodávateľ:							
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786		Faktúra číslo		10731320	
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962		Druh dodávky			
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962		Konštantný symbol		0008	
Prev.:073 POPROČ		Tel.: 055/4664802		Hospodárska zmluva číslo			
swift:	IBAN:			Objednávka číslo			
účet: ČSOB Prešov	8010	0113310013/ 7500					
Príjemca:		Odberateľ:		9481 / 0			
DOMOV DŮCHODCOV POPROČ		DOMOV DOCHODCOV					
ul. Obchodná 73		044 24 Poproč					
Konečný príjemca:		044 24 Poproč					
		IČO: 31269371		DIČ:2021424108		IČ DPH: .	
Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti:		07.02.13			
Miesto určenia:		Forma úhrady:		Prevodom			
		Dátum vystavenia faktúry:		31.01.13			
		Deň odoslania faktúry:		31.01.13			
		Dátum dodania tovaru a služieb:		29.01.13			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 61 Dátum:03.01.13							0
TVAROH MAK. HRŮDKOVITY 1kg /BAL.3kg	1.804 KG	2.4917	4.4950	2.99	5.39	20	
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	2.000 KS	0.3417	0.6834	0.41	0.82	20	
MASLO CERSTVE 125g	2.000 KS	0.7417	1.4834	0.89	1.78	20	
PETRZLEN BALENY 300g	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20	
ZELER	0.384 KG	0.9083	0.3488	1.09	0.42	20	
SALAMA CINGOVSKA 1kg NORD	0.100 KG	4.1583	0.4158	4.99	0.50	20	
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.200 KG	4.7417	0.9483	5.69	1.14	20	
TLACENKA HYDIN. 1kg NOEMA	0.115 KG	4.4083	0.5070	5.29	0.61	20	
NATIERKA SABINOVSKA CISTA 150g	3.000 KS	0.5750	1.7250	0.69	2.07	20	
JOGURT VISNOVY 150g	2.000 KS	0.3167	0.6334	0.38	0.76	20	
JOGURT MALINOVY 150g	1.000 KS	0.3167	0.3167	0.38	0.38	20	
Dod.list č.: 103 Dátum:04.01.13							0
SKORICA MLETA 20g THYMOS	5.000 KS	0.1917	0.9585	0.23	1.15	20	
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	2.000 KS	1.1583	2.3166	1.39	2.78	20	
GRANKO KAKAOVE 250g NESTLE	1.000 KS	2.0750	2.0750	2.49	2.49	20	
OMACKA SOJOVA 170ml VITANA	1.000 KS	1.1167	1.1167	1.34	1.34	20	
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	3.000 KS	0.6583	1.9749	0.79	2.37	20	
Dod.list č.: 168 Dátum:07.01.13							0
VLOCKY OVSENE 400g KRUP	2.000 KS	0.3750	0.7500	0.45	0.90	20	
PARIZER UDENY 1kg SAGAT	0.160 KG	3.4917	0.5587	4.19	0.67	20	
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.260 KG	4.0833	1.0617	4.90	1.27	20	
SALAMA INOVECKA 1kg MECOM	0.390 KG	4.6583	1.8167	5.59	2.18	20	
PARKY DESIAT.KURACIE 1kg HYZA	0.624 KG	2.2417	1.3988	2.69	1.68	20	
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	4.000 KS	0.1667	0.6668	0.20	0.80	20	
JOGURT BIELY 150g SB	3.000 KS	0.2917	0.8751	0.35	1.05	20	
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	6.000 KS	0.3417	2.0502	0.41	2.46	20	
NATIERKA SABINOVSKA CISTA 150g	1.000 KS	0.7083	0.7083	0.85	0.85	20	
MASLO CERSTVE 125g	2.000 KS	0.7417	1.4834	0.89	1.78	20	
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	10.000 KS	0.6583	6.5830	0.79	7.90	20	
Dod.list č.: 213 Dátum:08.01.13							0
CUKOR VANILKOVY 20g LIANA GOLF	10.000 KS	0.0583	0.5830	0.07	0.70	20	
PARKY DESIAT.KURACIE 1kg HYZA	0.182 KG	2.2417	0.4080	2.69	0.49	20	
SALAMA LITOVSKÁ 1kg SAGAT	0.410 KG	3.6583	1.4999	4.39	1.80	20	
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.436 KG	4.0833	1.7803	4.90	2.14	20	
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	3.000 KS	0.3417	1.0251	0.41	1.23	20	
KRUPICA KUKURICNA 500g ALFA BIO	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	4.000 KS	0.1667	0.6668	0.20	0.80	20
FLIACKY 250g KUK@FUJ	4.000 KS	0.6500	2.6000	0.78	3.12	20
PUDING VANILKOVY 37g OETKER	10.000 KS	0.3000	3.0000	0.36	3.60	20
Dod.list č.: 338 Dátum:11.01.13						0
VYZIVA DET.KAROT.-MARH.190g NO	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
VYZIVA JABL.JAHODA 190g NOVEX	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20
VYZIVA JABL.BROSKYNA 190g NOVE	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg /BAL.3kg	0.278 KG	2.4917	0.6927	2.99	0.83	20
TEHLA BLOK 400g 45% SABI	1.000 KS	1.4083	1.4083	1.69	1.69	20
MRKVA BALENA 500g	1.000 KS	0.4583	0.4583	0.55	0.55	20
KALERAB kg	0.522 KG	0.4917	0.2567	0.59	0.31	20
KOPOR 10g MASPOMA	3.000 KS	0.3750	1.1250	0.45	1.35	20
VLOČKY OVSENE 400g KRUP	4.000 KS	0.3750	1.5000	0.45	1.80	20
ZMES GRILOVACIA 50g MASPOMA	5.000 KS	0.4083	2.0415	0.49	2.45	20
Dod.list č.: 413 Dátum:14.01.13						0
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg /BAL.3kg	2.640 KG	3.1250	8.2500	3.75	9.90	20
TLACENKA HYDIN. 1kg NOEMA	0.166 KG	4.4083	0.7318	5.29	0.88	20
SALAMA INOVECKA 1kg MECOM	0.104 KG	4.6583	0.4845	5.59	0.58	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	4.000 KS	0.1667	0.6668	0.20	0.80	20
MLIEKO ACIDOFILNE 250ml SB	3.000 KS	0.2917	0.8751	0.35	1.05	20
NATIERKA SABI. PAZITKA CIB.150g	3.000 KS	0.6583	1.9749	0.79	2.37	20
MASLO CERSTVE 125g	3.000 KS	0.7417	2.2251	0.89	2.67	20
Dod.list č.: 442 Dátum:15.01.13						0
MLIEKO 7DNOVE 1l TETRACIN SB	9.000 KS	0.4417	3.9753	0.53	4.77	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	7.000 KS	0.3417	2.3919	0.41	2.87	20
Dod.list č.: 523 Dátum:17.01.13						0
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.202 KG	4.7417	0.9578	5.69	1.15	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.265 KG	4.9167	1.3029	5.90	1.56	20
CHREN STRUHANY 180g NORMA	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20
JOGURT JAHODOVY 150g	5.000 KS	0.2750	1.3750	0.33	1.65	20
SOSOVICA VELKOZRNNA 250g KRUP	3.000 KS	0.3250	0.9750	0.39	1.17	20
SOJA KOCKY 90g RAVITA	3.000 KS	0.2750	0.8250	0.33	0.99	20
TATARSKA OMACKA 375ml DOMA	2.000 KS	1.1250	2.2500	1.35	2.70	20
CUKOR VANILKOVY 20g LIANA GOLF	10.000 KS	0.0583	0.5830	0.07	0.70	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	4.000 KS	0.1667	0.6668	0.20	0.80	20
PETRZLEN BALENY 300g	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20
Dod.list č.: 628 Dátum:21.01.13						0
JOGURT BIELY 150g SB	4.000 KS	0.2917	1.1668	0.35	1.40	20
CITRONKA ALINA 380ml SINTRA	3.000 KS	0.4583	1.3749	0.55	1.65	20
VAJICKA L	20.000 KS	0.1250	2.5000	0.15	3.00	20
SUNKA MORCACIA 1kg NOEMA	0.060 KG	4.1583	0.2495	4.99	0.30	20
SALAMA CINGOVSKA 1kg NORD	0.160 KG	4.1583	0.6653	4.99	0.80	20
UHORKY	0.772 KG	2.0750	1.6019	2.49	1.92	20
Dod.list č.: 674 Dátum:22.01.13						0
RYZA GULATA BASK 1kg VITANA	1.000 KS	1.4583	1.4583	1.75	1.75	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.118 KG	5.4167	0.6392	6.50	0.77	20
SALAMA PARIZER 1kg ALTHAN	0.158 KS	3.1583	0.4990	3.79	0.60	20
NAREZ KUR. SUN. 1kg NOEMA	0.270 KG	3.1583	0.8527	3.79	1.02	20
PARADAJKY II TR.	0.192 KG	1.9083	0.3664	2.29	0.44	20
Dod.list č.: 768 Dátum:24.01.13						0
KAKAO HOLANDSKE 100g KRABICKA	5.000 KS	1.1583	5.7915	1.39	6.95	20
PETRZLEN BALENY 300g	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20
JOGURT VISNOVY 150g	4.000 KS	0.2750	1.1000	0.33	1.32	20
KALERAB kg	0.268 KG	0.4917	0.1318	0.59	0.16	20
SUNKA MORCACIA 1kg NOEMA	0.198 KG	4.1583	0.8233	4.99	0.99	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	2.000 KS	0.7083	1.4166	0.85	1.70	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	4.000 KS	0.1667	0.6668	0.20	0.80	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	7.000 KS	0.3417	2.3919	0.41	2.87	20
INTEGRACIK TVAR.SM.S VAN.PR.90g	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
Dod.list č.: 775 Dátum:24.01.13						0
SALAMA LITOVSKÁ 1kg SAGAT	0.440 KG	3.6583	1.6097	4.39	1.93	20
Dod.list č.: 816 Dátum:25.01.13						0

Pokračovanie faktúry č.: 10731320

Strana: 3

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
INTEGRACIK TVAR.SM.S VAN.PR.90g	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
KARICKA KLASIK 125g SYRAREN BEL	3.000 KS	0.9083	2.7249	1.09	3.27	20
MAK 500g	3.000 KS	1.8250	5.4750	2.19	6.57	20
MASLO CERSTVE 125g	10.000 KS	0.6250	6.2500	0.75	7.50	20
Dod.list č.: 892 Dátum:28.01.13						0
MAJORAN 10g ABIT	5.000 KS	0.2167	1.0835	0.26	1.30	20
KRUPICA DETSKA 500g	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20
KRUPY C.7 500g KRUP	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
KAPIA CERVENA REZY 340g HAME	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20
MASLO CERSTVE 125g	3.000 KS	0.6250	1.8750	0.75	2.25	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.064 KG	5.4167	0.3467	6.50	0.42	20
SPEKACKY 1kg SPIS MARKET	1.552 KG	3.9917	6.1951	4.79	7.43	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	4.000 KS	0.1667	0.6668	0.20	0.80	20
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.100 KG	4.7417	0.4742	5.69	0.57	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	1.000 KS	0.3417	0.3417	0.41	0.41	20
Dod.list č.: 935 Dátum:29.01.13						0
CUKOR VANILKOVY 20g LIANA GOLF	15.000 KS	0.0583	0.8745	0.07	1.05	20
OCOT 0.8% 1l FRUCONA	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20
KRUPICA KUKURICNA 500g ALFA BIO	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	1.000 KS	1.1583	1.1583	1.39	1.39	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg /BAL.3kg	0.244 KG	3.1250	0.7625	3.75	0.92	20

Zdaniteľný základ 20%: 152.19

Suma DPH: 30.44

Celková faktúrovaná suma: 182.63

Slovom: Stoosemdesiatdva 63/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 5501.91 SKK

K úhrade: 182.63

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: SKLAD

MILA-AGRO spol. s r.o.
 ODPREDAJNA
 UL. MIERU 120
 044 24 POPROČ

Michal B...
 DOMOV DŮCHODCOV POPROČ
 ul. Obchodná 73
 044 24 Poproč